
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1021,Uchwala-nr-2212007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-bud
zecie-Miasta-Radomia-na-200.html
05.05.2024, 18:44

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 221/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 202a

BP.I-3012-1-28/2007



Uchwała nr 221/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.11.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ oraz art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust.
3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U.Nr 203 z 2003 poz. 1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.119.068,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
234.068,- /BPI/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 234.068,-

§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 39.000,-

§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 195.068,-



Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
60.000,- /BPI/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 60.000,-

§ 6410 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat w kwocie 60.000,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 825.000,- /BPI/

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie 825.000,-



§ 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat w kwocie 825.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.119.068,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
234.068,- /KMPSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 234.068,-



§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 39.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 195.068,-

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
60.000,- /KMPSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 60.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60.000,-



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 825.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie 825.000,-

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w
kwocie 825.000,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Z



Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 6.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 6.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6.000,-

Zadania pn.: „ Nabycie nieruchomości do zasobu- lokale socjalne” w kwocie 6.000,-

Do

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 6.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 6.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6.000,-

Zadania pn.: „ Przebudowa ul. Mariackiej” w kwocie 6.000,-



§ 3

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 60.000,- /Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie 60.000,-

Z



§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60.000,-

Do

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 20.000,-

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 40.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
18.080,- /Straż Miejska/

Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 18.080,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 18.080,-

Do



§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 18.080,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 2.160,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 2.160,-

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.160,-

Do

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 2.160,-



Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
90.000,- /KMPSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 90.000,-

Z

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 5.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 7.000,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 5.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 13.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60.000,-



Do

§ 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom w kwocie 30.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60.000,-

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

4



Pliki do pobrania
uchwala nr 221.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 45 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.11.2007
Obowiązuje od : 26.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1584/221.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1021,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

